

Bulegården ApS

Tagholm 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 99 98 47

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Johnny Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulegården ApS Tagholm 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 99 98 47
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Direktion	Johnny Grynnerup, Lindevej 53, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Grynnerup Holding Hals ApS Cvr. nr. 32 06 55 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt heraf efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.080 t.kr. mod 3.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.079.861	3.523.017
1 Personaleomkostninger	-3.125.296	-2.936.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.560	-46.959
Driftsresultat	898.005	539.342
Andre finansielle indtægter	3.130	3.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.868	-114.965
Resultat før skat	807.267	427.449
Skat af årets resultat	-181.208	-78.086
Årets resultat	626.059	349.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	626.059	49.363
Disponeret i alt	626.059	349.363

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.462.085	2.431.008
4 Produktionsanlæg og maskiner	187.700	195.700
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.169	69.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.782.954</u>	<u>2.695.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.782.954</u>	<u>2.695.756</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	119.400	131.900
Varebeholdninger i alt	<u>119.400</u>	<u>131.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.590.201	1.178.804
Udskudte skatteaktiver	19.774	22.562
Periodeafgrænsningsposter	0	95.759
Tilgodehavender i alt	<u>1.609.975</u>	<u>1.297.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Værdipapirer i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	273.104	516.918
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.052.479</u>	<u>1.995.943</u>
Aktiver i alt	<u>4.835.433</u>	<u>4.691.699</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	125.000	125.000
6	1.073.313	447.255
7	0	300.000
	1.198.313	872.255
Gældsforpligtelser		
	786.115	843.760
	0	455.664
	786.115	1.299.424
	234.386	220.000
	417.252	303.877
	1.286.812	1.116.664
	178.420	67.648
	734.135	811.831
	2.851.005	2.520.020
	3.637.120	3.819.444
	4.835.433	4.691.699

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.829.335	2.648.576
Pensioner	219.956	230.074
Andre omkostninger til social sikring	23.913	23.568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.092</u>	<u>34.498</u>
	<u>3.125.296</u>	<u>2.936.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>93.868</u>	<u>114.965</u>
	<u>93.868</u>	<u>114.965</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	2.532.300	2.532.300
Tilgang i årets løb	<u>57.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.589.900</u>	<u>2.532.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-101.292	-75.969
Årets afskrivninger	<u>-26.523</u>	<u>-25.323</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-127.815</u>	<u>-101.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.462.085</u>	<u>2.431.008</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	<u>1.242.333</u>	<u>1.242.333</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.242.333</u>	<u>1.242.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.046.633	-1.038.633
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.054.633</u>	<u>-1.046.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>187.700</u>	<u>195.700</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	162.840	112.380
Tilgang i årets løb	86.158	50.460
Afgang i årets løb	<u>-61.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>187.498</u>	<u>162.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-93.792	-80.156
Årets afskrivninger	-22.037	-13.636
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>61.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-54.329</u>	<u>-93.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>133.169</u>	<u>69.048</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	447.254	397.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>626.059</u>	<u>49.363</u>
	<u>1.073.313</u>	<u>447.255</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	300.000	400.000
Udloddet udbytte	-300.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.462 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grynnerup Holding Hals ApS, CVR-nr. 32065546 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
